
UCHWAŁA nr III /15 /10                
Rady  Miejskiej  Żerkowa              
z dnia 30  grudnia    2011 roku 

 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), a także § 63 Statutu Gminy Żerków  Uchwały Nr V/39/03 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 99 poz. 1849 ) Rada 
Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ .1 Zatwierdza się przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej Żerkowa plany pracy na rok 
2011, stanowiące załączniki nr 1, 2  do niniejszej uchwały. 

§ .2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/15/10 

Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN  PRACY  

Komisji Planowania i Finansów oraz 
Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranic ą 

na rok 2011 
Lp. Termin Tematyka 

 
1. 

 
Styczeń / luty 
 
  

1. Podsumowanie pracy komisji na 2010 
2. Analiza budżetu Gminy na 2010 r. 
3. Analiza regulaminu w sprawie zasad wynagradzania  

nauczycieli. 
4. Zimowe utrzymanie dróg. 
5. Stan przygotowań do sezonu zimowego- ferie zimowe. 
6. Omówienie materiałów sesyjnych. 
 

 
1. 

 
Marzec / kwiecień 

1. Promocja gminy i współpraca z zaprzyjaźnionymi gminami. 
2. Ocena wykonania budżetu za rok 2010 z uwzględnieniem 

racjonalności wykorzystania środków pieniężnych – 
udzielenie absolutorium  Burmistrzowi MiG Żerków za  
rok 2010 

3. Bieżące tematy. 
 

 
3. 

 
Maj /czerwiec 

1. Stan zaawansowania inwestycji gminnych. 
2. Oferta wakacyjna – plan imprez kulturalnych, sportowych  

i rekreacyjnych. 
3. Stan przygotowań do sezonu letniego ze szczególnym 

uwzględnieniem przygotowania kąpieliska 
4. Omówienie materiałów sesyjnych 
5. Bieżące tematy. 
 

 
4. 

 
Lipiec /sierpień 

1. Informacji z realizacji budżetu Gminy za  I półrocze 2011 r. 
2. Informacja na temat stanu przygotowania gminnych placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012 – 
remonty, stan kadry.  

3. Bieżące tematy. 
 

 
5. 

 
Wrzesień 
październik  

1. Dowożenie i dożywianie uczniów w roku szkolnym     
2011/2012 

2. Propozycje do projektu budżetu na rok 2012. 
3. Omówienie projektów uchwał podatkowych na rok 2012. 
4. Bieżące tematy. 
 

 
6. 

 
Listopad - grudzień 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2012 oraz wprowadzenie 
ewentualnych poprawek. 

2. Zmiany w budżecie 
3. Bieżące tematy. 

                     
        

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/15/10 
Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
PLAN  PRACY  

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
              na rok 2011 
 
Lp. Termin Tematyka 

 
1. 

 
Styczeń/ luty  
 

 
1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2010 
2. Analiza budżetu Gminy na 2011 r. 
3. Analiza regulaminu w sprawie zasad wynagradzania  

nauczycieli. 
4. Zimowe utrzymanie dróg. 
5. Omówienie materiałów sesyjnych. 
 

 
2. 

 
Marzec /kwiecień 

 
1. Ocena stanu dróg i ulic gminnych – inwestycje i remonty dróg 

planowane na rok 2011. 
2. Ocena wykonania budżetu za rok 2010 z uwzględnieniem 

racjonalności wykorzystania środków pieniężnych – udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi MiG Żerków za 2010 rok. 

3. Bieżące tematy. 
 

 
3. 

 
Maj – czerwiec 

 
1. Przebieg realizacji  inwestycji gminnych  w roku 2011. 
2. Omówienie materiałów sesyjnych 
3. Bieżące tematy. 
 

 
4. 

 
Lipiec – sierpień 

 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 r. 
2. Omówienie materiałów sesyjnych. 
3. Bieżące tematy 
 

 
5. 

 
Wrzesień 
/październik 

 
1. Propozycje do projektu budżetu na rok 2012. 
2. Analiza projektu uchwał podatkowych na rok 2012. 
3. Bieżące tematy 
 

 
6. 

 
Listopad – Grudzień 

 
1. Analiza projektu uchwały budżetowej na rok 2012 oraz 

wprowadzenie ewentualnych poprawek.  
2. Zmiany w budżecie 
3. Bieżące  tematy. 
 

 
 
 


